MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA – MARANHÃO
PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

Página 1/1

AVISO DE REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2021

A Prefeitura Municipal de Açailândia, por meio de seu Pregoeiro, torna público aos
interessados a reabertura do Pregão Eletrônico nº 038/2021, cujo objeto é a
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para a execução do serviço comum de
engenharia de reforma de alambrado em diversas quadras esportivas do município,
de interesse da Secretaria Municipal de Esporte. A sessão será realizada objetivando
a volta de fase de análise das propostas e anulação do termo de adjudicação. A
continuação fica prevista para o dia 02 de agosto de 2021, as 09h00min, através do
site www.portaldecompraspublicas.com.br e conduzida pelo PREGOEIRO, na sala da
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO, na sede da Prefeitura Municipal de Açailândia,
com sede à Av. Santa Luzia, s/n°, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia-
MA. Para esclarecimentos adicionais, endereçar e-mail para:
licitação@acailandia.ma.gov.br.

Comissão Central de Licitação – CCL, Açailândia/MA, 31 de agosto de 2021.

Yago Souza Nunes
Pregoeiro

Port. nº 918/2021

Documento assinado eletronicamente por Yago Souza Nunes,Pregoeiro, em 31/08/2021 16:30:44, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://www.acailandia.ma.gov.br/validador, informando o código verificador:
DOC-619306893814

mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@acailandia.ma.gov.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.acailandia.ma.gov.br/validador?cod=DOC-619306893814